
岐バ協第 24 号 

2025 年 6 月 20 日 

 

所 属 長  様 

 

一般財団法人岐阜県バスケットボール協会 

 会   長    新  井   裕  輔 

   （公 印 省 略）  

 

 

 

 

2025 年度 岐阜県総合バスケットボール選手権大会 

兼 第 101 回天皇杯・第 92 回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会 

ファーストラウンド（岐阜県ラウンド）について 

 

 

 

 日頃は、岐阜県バスケットボール協会の事業について、ご理解とご支援を賜り誠にありがとうございま

す。心より御礼申し上げます。 

 さて、見出しの大会を別紙のとおり開催いたします。 

 つきましては、貴方関係者並びに選手の派遣方に格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 


